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25ème Coupe du Printemps 2023
01.04.2023 Sâles

C1

Rang Nom Prénom Société Année TotalSO AB ST BP BF

Résultats catégorie:

1 HELDNER Matteo Murten 2014 8.30 44.158.55 8.80 9.159.35
2 JOLLIET Martin Domdidier 2015 8.80 43.758.70 8.25 9.158.85
3 GÜNGERICH Adreo Sense 2013 8.60 43.459.05 9.05 8.508.25
4 FLOUCK Bastien Fribourg 2016 8.70 43.358.40 8.20 8.909.15
5 EGGER Lenny Domdidier 2015 8.60 43.308.40 8.40 8.859.05
6 JUTZET Cédric Charmey 2015 9.00 43.308.45 9.00 7.908.95
7 THALMAN Levin Jay Murten 2015 8.25 43.158.70 9.05 8.558.60
8 SCHNIDRIG Lenny Murten 2015 8.30 42.958.70 8.95 8.708.30
9 GRANGET Malik Romont-Gym 2014 8.30 42.958.30 8.90 8.908.55

10 PIGUET César Fribourg 2015 7.95 42.757.70 9.45 8.659.00
11 SPRENGER Nolan Charmey 2014 9.05 42.757.25 9.15 8.708.60
12 MARTINEZ Diego Bulle 2013 8.35 42.308.15 8.45 8.508.85
13 PAULI Lenas Murten 2014 7.85 42.258.35 8.65 8.608.80
14 BRAISSANT Manoé Sâles 2014 7.90 42.258.65 8.50 8.658.55
15 FROSSARD Mathéo Bulle 2014 8.40 42.157.40 9.05 8.259.05
16 RUTSCHO Léo Charmey 2014 8.40 42.158.30 8.10 8.908.45
17 DONZALLAZ Léo Sâles 2014 7.55 42.108.55 8.90 8.358.75
18 PASQUIER Nathan Charmey 2015 8.40 41.958.55 8.20 8.907.90
19 FOLLY Lionel Murten 2015 7.45 41.758.20 9.00 8.158.95
20 REPOND Yohan Charmey 2014 8.50 41.758.20 8.30 8.408.35
21 RICHOZ Adrien Attalens 2015 7.75 41.258.35 8.25 8.758.15
22 DOUTAZ Robin Bulle 2015 8.20 41.108.00 8.50 8.607.80
23 BRUNNER Eliam Charmey 2015 7.95 40.958.50 8.25 8.058.20
24 BAPST Noel Murten 2015 7.35 40.857.45 8.95 8.458.65
25 CAILLE Jean Charmey 2014 7.90 40.757.90 8.60 8.457.90
26 BREGIEIRO DA SILV Tim Cugy-Vesin 2016 8.15 40.657.75 8.05 8.608.10
27 DALLET Roy Marly 2015 7.85 40.608.65 7.55 8.008.55
28 TINGUELY Niels Cugy-Vesin 2015 7.65 40.407.55 8.30 8.458.45
29 MEUWLY Lysandre Romont-Gym 2015 8.05 40.307.05 8.50 8.308.40
30 SIFFERT Lean Düdingen 2016 8.25 40.157.35 8.30 8.208.05
31 GAUTIER Arthur Fribourg 2016 7.05 39.907.60 8.75 8.408.10
32 LEUTENEGGER Léo Marly 2014 7.00 39.807.70 7.95 8.608.55
33 JAUQUIER Benjamin Cugy-Vesin 2015 7.80 39.607.55 8.15 8.457.65
34 PITTET Artiom Romont-Gym 2015 6.95 39.457.75 8.25 8.058.45
35 SOLANO Esteban Sâles 2016 7.80 39.208.05 7.50 8.407.45
36 KIPFER Maxime Murten 2015 6.75 38.958.15 8.10 7.958.00
37 PERRINJAQUET Jonas Sâles 2015 6.40 38.808.20 8.25 8.407.55
38 LOCHER Vivien Ursy 2015 7.20 38.757.45 8.30 7.957.85
39 JANSHON Joona Düdingen 2014 7.40 38.657.90 8.10 7.407.85
40 BELKADI Ilyas Romont-Gym 2012 7.30 38.657.75 7.85 8.057.70
41 MORET Léon Sâles 2016 7.50 38.505.90 8.30 8.358.45
42 JAQUES Nolan Ursy 2016 7.15 38.407.75 8.20 7.757.55
43 HIRI Ilyas Ependes 2016 7.20 38.057.25 7.55 8.457.60
44 SADOWSKY Numa Charmey 2014 6.30 37.557.40 7.85 7.958.05
45 MENOUD Théo Romont-Gym 2013 7.05 37.457.05 7.00 8.108.25
46 ELSHANI Ledion Bulle 2016 7.30 36.957.25 8.05 7.157.20
47 KOLLY Lucien Fribourg 2018 5.00 29.606.55 5.60 5.856.60
48 KOLLY Janek Fribourg 2018 5.00 29.106.05 6.55 6.305.20
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25ème Coupe du Printemps 2023
01.04.2023 Sâles

C2

Rang Nom Prénom Société Année TotalSO AB ST BP BF

Résultats catégorie:

1 CORMINBOEUF Simon Domdidier 2013 8.35 44.408.30 9.75 9.009.00
2 FRAGNIERE Joffrey Bulle 2013 8.05 43.658.35 8.95 8.809.50
3 DROUX Manuel Charmey 2011 7.80 43.509.20 8.65 8.709.15
4 AEBY Baptiste Fribourg 2015 8.05 42.708.20 8.65 8.459.35
5 GENOUD Hugo Charmey 2010 8.05 42.408.30 8.90 8.558.60
6 THEVOZ Emile Domdidier 2013 7.70 42.258.90 8.10 8.359.20
7 SCHNIDRIG Noah Murten 2013 8.00 42.207.80 9.05 8.458.90
8 MONEME Hugo Bulle 2013 8.30 41.907.30 8.85 8.109.35
9 MICHLIG Eddie Düdingen 2012 8.20 41.857.90 8.55 8.209.00

10 SAVARY Olivier Ursy 2013 7.85 41.808.00 8.80 8.258.90
11 BUSSARD Augustin Charmey 2014 8.50 41.757.00 8.80 8.558.90
12 BOISSET Sylvain Romont-Gym 2012 7.85 41.658.60 8.10 8.208.90
13 NEMETH Axel Bulle 2014 8.25 41.557.20 8.70 8.409.00
14 CAILLE Zacharie Charmey 2012 7.55 40.907.90 8.05 8.758.65
15 CHEVALLEY Eric Bulle 2015 8.30 40.707.70 8.00 8.358.35
16 AEBERSOLD Mathéo Düdingen 2012 8.30 40.607.05 8.15 8.358.75
17 MARTIN Vincent Charmey 2013 7.65 40.457.95 7.95 8.258.65
18 BURGENER Matt Sâles 2012 8.00 40.407.70 8.00 8.258.45
19 BADER Damien Courtepin-Courtaman 2014 7.60 40.157.40 8.05 8.158.95
20 ROULIN William Charmey 2013 7.70 39.907.40 8.20 8.108.50
21 FISCHER Noah Murten 2012 6.65 39.407.00 9.10 8.008.65
22 CHARRIERE Romain Charmey 2013 7.00 39.307.30 7.80 8.408.80
23 RENTSCH Maurice Murten 2013 6.80 39.307.80 8.00 8.108.60
24 MOSER Fabien Ursy 2013 7.70 38.907.20 7.25 8.208.55
25 BRUNNER Gabriel Charmey 2013 7.35 38.507.65 7.55 7.908.05
26 DOMINGUES NEVES Valentin Romont-Gym 2013 6.95 38.306.75 7.95 8.158.50
27 MENCACCI Paul Fribourg 2014 7.25 38.157.60 6.85 8.108.35
28 CHACUN Raphael Ursy 2013 7.80 38.056.55 6.65 8.208.85
29 FELIX Quentin Ursy 2011 7.35 37.307.25 6.80 7.957.95
30 GIRARD Mathis Charmey 2012 6.85 37.057.45 6.95 7.608.20
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25ème Coupe du Printemps 2023
01.04.2023 Sâles

C3

Rang Nom Prénom Société Année TotalSO AB ST BP BF

Résultats catégorie:

1 LAUENER Lucien Attalens 2011 8.10 44.409.65 9.00 8.609.05
2 COCHARD Axel Ursy 2008 8.50 43.509.05 8.85 8.258.85
3 LIVACHE Tristan Charmey 2009 7.95 43.459.00 9.50 8.408.60
4 LE DUAULT Paul Estavayer-Le-Lac 2012 8.20 42.758.50 9.00 8.158.90
5 MAJEUX Naoki Romont-Gym 2008 7.75 42.608.95 9.35 7.708.85
6 CHARRIERE Jonah Bulle 2012 6.80 42.308.85 9.40 8.408.85
7 AUBERT Alexandre Ursy 2009 7.60 42.109.20 8.50 8.208.60
8 CORPATAUX Loïc Bulle 2010 7.15 41.808.50 8.50 8.459.20
9 DUPASQUIER Killian Bulle 2010 6.55 40.808.45 8.65 8.109.05

10 TSCHANZ Alessandro Domdidier 2010 7.75 40.808.10 8.30 8.058.60
11 SUARD Noé Romont-Gym 2010 8.15 40.758.30 9.35 7.707.25
12 BUGNARD Quentin Charmey 2009 7.65 40.758.25 8.25 7.958.65
13 LE DUAULT Arthur Estavayer-Le-Lac 2009 7.85 40.358.30 9.25 7.157.80
14 MAILLARD Oscar Fribourg 2012 7.90 40.107.75 8.05 7.758.65
15 PIGUET Théodore Fribourg 2014 7.60 39.757.60 8.05 7.858.65
16 AEBY Antoine Fribourg 2011 6.90 39.558.05 8.30 7.908.40
17 SCHAFEITEL Noa Ursy 2012 7.15 39.558.35 8.05 8.207.80
18 ORSINI Flavien Fribourg 2010 7.50 39.357.80 8.00 7.658.40
19 BONGARD Simon Ependes 2011 7.50 39.308.30 7.55 8.007.95
20 CARREL Loan Ursy 2012 7.40 38.757.85 7.60 8.357.55
21 KAESER Noah Ependes 2011 7.20 38.708.05 8.20 7.557.70
22 DUTOIT Justin Ursy 2010 7.25 38.607.45 8.30 8.007.60
23 BERTHOUD Lenny Attalens 2011 7.05 38.107.90 8.40 6.957.80
24 BROCH Marius Ursy 2011 6.75 37.557.60 7.80 7.308.10
25 SINGH Aryan Ursy 2009 6.00 35.107.55 7.25 6.757.55

C4

Rang Nom Prénom Société Année TotalSO AB ST BP BF

Résultats catégorie:

1 PRINCE Jules Domdidier 2008 8.90 44.158.80 8.90 8.559.00
2 TERCIER Corentin Charmey 2007 8.85 44.108.85 8.75 8.808.85
3 BARSI Arpad Domdidier 2007 7.65 43.909.10 8.90 9.109.15
4 FAVRE Auxence Bulle 2009 9.20 42.808.30 8.45 8.658.20
5 STREICH Théo Domdidier 2007 8.80 42.808.70 9.05 8.158.10
6 JACOT Mathieu Attalens 2008 8.35 42.708.10 8.95 8.558.75
7 SUDAN Mirko Bulle 2011 8.45 42.007.55 8.90 8.508.60
8 PASZKOWSKI Ksawier Fribourg 2008 7.95 41.807.75 8.45 8.858.80
9 TERCIER Elouan Sâles 2008 7.75 40.908.05 8.60 8.058.45

10 OBERSON Jules Domdidier 2009 7.55 39.907.95 8.40 7.458.55
11 ZBINDEN Eloi Sâles 2009 7.65 39.357.65 8.30 7.957.80
12 MARTINEZ Sebastian Ursy 2010 8.25 39.056.10 7.70 8.658.35
13 MELITA Romeo Courtepin-Courtaman 2009 8.05 37.907.75 7.60 7.207.30
14 HUNZIKER Mathis Bulle 2008 7.70 37.857.00 7.75 7.208.20
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25ème Coupe du Printemps 2023
01.04.2023 Sâles

C5

Rang Nom Prénom Société Année TotalSO AB ST BP BF

Résultats catégorie:

1 GALSTER Joris Ursy 2006 9.10 46.108.90 9.50 9.159.45
2 NICOD Valentin Ursy 2007 8.50 44.009.00 8.70 8.559.25
3 SHAPIRO Olivier Fribourg 2009 8.50 42.357.70 8.50 8.659.00
4 MESOT Valentin Ursy 2009 8.85 42.207.05 8.50 8.759.05
5 SAVOY Noé Attalens 2007 8.25 41.758.20 8.30 8.108.90
6 PLÜSS Sven Düdingen 2007 7.85 41.407.50 8.75 8.508.80
7 OBERSON Mathieu Domdidier 2007 8.35 41.407.85 8.35 8.058.80
8 VANNAY Nicolas Domdidier 2005 8.70 41.058.45 7.85 8.008.05
9 SOTTAS Tristan Bulle 2005 7.70 40.457.80 8.55 7.658.75

10 BERTHERIN Noah Romont-Gym 2010 8.15 39.757.35 8.30 7.758.20
11 LÖTSCHER David Charmey 2006 7.80 39.708.00 7.65 7.708.55
12 CHATAGNY Gabin Bulle 2007 7.85 38.107.85 8.10 7.307.00
13 DAMON Kevin Ursy 2006 8.15 38.057.50 7.65 7.257.50
14 PEIRY Clément Ursy 2006 8.40 37.858.00 7.85 6.557.05
15 THURLER Timo Ursy 2006 8.10 37.056.70 7.00 6.858.40
16 REY Julien Romont-Gym 2006 6.40 36.507.10 8.10 7.107.80

C6

Rang Nom Prénom Société Année TotalSO AB ST BP BF

Résultats catégorie:

1 COTTET Mathis Ursy 2004 9.05 44.409.05 8.500 8.809.00
2 PERRIARD Noah Domdidier 2003 9.10 44.208.40 8.350 9.009.35
3 RAEMY Alex Bulle 2004 8.30 42.838.45 9.075 7.859.15
4 NEUHAUS Baptiste Bulle 2003 8.00 40.838.40 8.675 7.508.25
5 KÜHNEN Steven Ursy 2001 8.25 40.408.45 8.200 8.107.40
6 FELLMANN Damien Attalens 2004 7.70 38.787.50 8.075 7.508.00

C7

Rang Nom Prénom Société Année TotalSO AB ST BP BF

Résultats catégorie:

1 THIERRIN Ronny Fribourg 1996 9.20 44.308.90 8.700 8.159.35
2 BONDALLAZ Arthur Ursy 2002 8.75 43.158.55 8.850 8.009.00
3 COQUOZ Jérémy Ursy 1991 8.45 42.888.90 8.775 7.858.90
4 MOTTIEZ Gaëtan Fribourg 1992 8.30 42.808.75 9.150 7.758.85
5 STAUFFACHER Raphaël Domdidier 1989 8.50 41.758.10 8.400 7.858.90
6 NIQUILLE Mathieu Charmey 1998 8.00 39.937.70 8.475 7.108.65
7 BRODARD Owen Bulle 2003 8.30 39.038.00 7.175 7.008.55
8 VALETTE Lucas Fribourg 1998 0.00 15.450.00 0.000 6.908.55

CHomme

Rang Nom Prénom Société Année TotalSO AB ST BP BF

Résultats catégorie:

1 CATTIN Maxime Ursy 1986 8.60 42.908.40 8.60 8.059.25
2 THERAULAZ Cyril Ursy 1994 8.80 42.908.15 8.10 8.759.10
3 KAUFMANN Nathan Bulle 1995 8.90 42.508.75 8.05 7.809.00
4 PLASCHY Dimitri Fribourg 1996 8.45 42.158.00 8.65 8.158.90
5 OTTET Kevin Bulle 1991 8.60 41.208.50 8.65 7.158.30
6 MURY François Fribourg 1996 7.95 39.907.55 8.40 7.308.70
7 MAURON Julien Ursy 1995 7.60 39.108.25 7.50 7.408.35
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25ème Coupe du Printemps 2023
01.04.2023 Sâles
Résultats classe: Juniors

Rang: 1 Equipe: Société:Domdidier 1 Domdidier

Nom Prénom Catégorie Année TotalSO AB ST BP BF

CORMINBOEUF Simon C2 2013 8.35 44.4008.30 9.750 9.009.00

JOLLIET Martin C1 2015 8.80 43.7508.70 8.250 9.158.85

EGGER Lenny C1 2015 8.60 43.3008.40 8.400 8.859.05

THEVOZ Emile C2 2013 7.70 42.2508.90 8.100 8.359.20

TSCHANZ Alessandro C3 2010 7.75 40.8008.10 8.300 8.058.60

Total discipline: 25.75 26.450 27.25 27.00

132.450Total équipe:

26.00

Rang: 2 Equipe: Société:Charmey 1 Charmey

Nom Prénom Catégorie Année TotalSO AB ST BP BF

LIVACHE Tristan C3 2009 7.95 43.4509.00 9.500 8.408.60

JUTZET Cédric C1 2015 9.00 43.3008.45 9.000 7.908.95

SPRENGER Nolan C1 2014 9.05 42.7507.25 9.150 8.708.60

BUSSARD Augustin C2 2014 8.50 41.7507.00 8.800 8.558.90

REPOND Yohan C1 2014 8.50 41.7508.20 8.300 8.408.35

Total discipline: 26.55 27.650 26.45 25.65

131.950Total équipe:

25.65

Rang: 3 Equipe: Société:Domdidier 2 Domdidier

Nom Prénom Catégorie Année TotalSO AB ST BP BF

PRINCE Jules C4 2008 8.90 44.1508.80 8.900 8.559.00

BARSI Arpad C4 2007 7.65 43.9009.10 8.900 9.109.15

STREICH Théo C4 2007 8.80 42.8008.70 9.050 8.158.10

OBERSON Jules C4 2009 7.55 39.9007.95 8.400 7.458.55

Total discipline: 25.35 26.850 26.70 25.80

131.300Total équipe:

26.60

Rang: 4 Equipe: Société:Murten 1 Murten

Nom Prénom Catégorie Année TotalSO AB ST BP BF

HELDNER Matteo C1 2014 8.30 44.1508.55 8.800 9.159.35

THALMAN Levin Jay C1 2015 8.25 43.1508.70 9.050 8.558.60

SCHNIDRIG Lenny C1 2015 8.30 42.9508.70 8.950 8.708.30

FOLLY Lionel C1 2015 7.45 41.7508.20 9.000 8.158.95

BAPST Noel C1 2015 7.35 40.8507.45 8.950 8.458.65

Total discipline: 24.85 27.000 26.95 26.40

131.150Total équipe:

25.95
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25ème Coupe du Printemps 2023
01.04.2023 Sâles
Résultats classe: Juniors

Rang: 5 Equipe: Société:Charmey 3 Charmey

Nom Prénom Catégorie Année TotalSO AB ST BP BF

TERCIER Corentin C4 2007 8.85 44.1008.85 8.750 8.808.85

GENOUD Hugo C2 2010 8.05 42.4008.30 8.900 8.558.60

RUTSCHO Léo C1 2014 8.40 42.1508.30 8.100 8.908.45

CAILLE Zacharie C2 2012 7.55 40.9007.90 8.050 8.758.65

CHARRIERE Romain C2 2013 7.00 39.3007.30 7.800 8.408.80

Total discipline: 25.30 25.750 26.30 26.45

129.250Total équipe:

25.45

Rang: 6 Equipe: Société:Bulle 3 Bulle

Nom Prénom Catégorie Année TotalSO AB ST BP BF

CHARRIERE Jonah C3 2012 6.80 42.3008.85 9.400 8.408.85

SUDAN Mirko C4 2011 8.45 42.0007.55 8.900 8.508.60

MONEME Hugo C2 2013 8.30 41.9007.30 8.850 8.109.35

DOUTAZ Robin C1 2015 8.20 41.1008.00 8.500 8.607.80

Total discipline: 24.95 27.150 26.80 25.50

128.800Total équipe:

24.40

Rang: 7 Equipe: Société:Bulle 4 Bulle

Nom Prénom Catégorie Année TotalSO AB ST BP BF

FRAGNIERE Joffrey C2 2013 8.05 43.6508.35 8.950 8.809.50

FROSSARD Mathéo C1 2014 8.40 42.1507.40 9.050 8.259.05

NEMETH Axel C2 2014 8.25 41.5507.20 8.700 8.409.00

DUPASQUIER Killian C3 2010 6.55 40.8008.45 8.650 8.109.05

Total discipline: 24.70 26.700 27.60 25.45

128.650Total équipe:

24.20

Rang: 8 Equipe: Société:Ursy 3 Ursy

Nom Prénom Catégorie Année TotalSO AB ST BP BF

COCHARD Axel C3 2008 8.50 43.5009.05 8.850 8.258.85

AUBERT Alexandre C3 2009 7.60 42.1009.20 8.500 8.208.60

SAVARY Olivier C2 2013 7.85 41.8008.00 8.800 8.258.90

MARTINEZ Sebastian C4 2010 8.25 39.0506.10 7.700 8.658.35

MOSER Fabien C2 2013 7.70 38.9007.20 7.250 8.208.55

Total discipline: 24.60 26.150 26.35 25.15

128.500Total équipe:

26.25
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25ème Coupe du Printemps 2023
01.04.2023 Sâles
Résultats classe: Juniors

Rang: 9 Equipe: Société:Charmey 2 Charmey

Nom Prénom Catégorie Année TotalSO AB ST BP BF

DROUX Manuel C2 2011 7.80 43.5009.20 8.650 8.709.15

PASQUIER Nathan C1 2015 8.40 41.9508.55 8.200 8.907.90

BRUNNER Eliam C1 2015 7.95 40.9508.50 8.250 8.058.20

BUGNARD Quentin C3 2009 7.65 40.7508.25 8.250 7.958.65

BRUNNER Gabriel C2 2013 7.35 38.5007.65 7.550 7.908.05

Total discipline: 24.15 25.150 26.00 25.65

127.200Total équipe:

26.25

Rang: 10 Equipe: Société:Fribourg 2 Fribourg

Nom Prénom Catégorie Année TotalSO AB ST BP BF

FLOUCK Bastien C1 2016 8.70 43.3508.40 8.200 8.909.15

PIGUET César C1 2015 7.95 42.7507.70 9.450 8.659.00

GAUTIER Arthur C1 2016 7.05 39.9007.60 8.750 8.408.10

PIGUET Théodore C3 2014 7.60 39.7507.60 8.050 7.858.65

MENCACCI Paul C2 2014 7.25 38.1507.60 6.850 8.108.35

Total discipline: 24.25 26.400 26.80 25.95

127.100Total équipe:

23.70

Rang: 11 Equipe: Société:Romont 1 Romont-Gym

Nom Prénom Catégorie Année TotalSO AB ST BP BF

GRANGET Malik C1 2014 8.30 42.9508.30 8.900 8.908.55

MAJEUX Naoki C3 2008 7.75 42.6008.95 9.350 7.708.85

MEUWLY Lysandre C1 2015 8.05 40.3007.05 8.500 8.308.40

DOMINGUES NEVES Valentin C2 2013 6.95 38.3006.75 7.950 8.158.50

Total discipline: 24.10 26.750 25.90 25.35

126.400Total équipe:

24.30

Rang: 12 Equipe: Société:Fribourg 1 Fribourg

Nom Prénom Catégorie Année TotalSO AB ST BP BF

AEBY Baptiste C2 2015 8.05 42.7008.20 8.650 8.459.35

PASZKOWSKI Ksawier C4 2008 7.95 41.8007.75 8.450 8.858.80

MAILLARD Oscar C3 2012 7.90 40.1007.75 8.050 7.758.65

AEBY Antoine C3 2011 6.90 39.5508.05 8.300 7.908.40

ORSINI Flavien C3 2010 7.50 39.3507.80 8.000 7.658.40

Total discipline: 23.90 25.400 26.80 25.20

125.350Total équipe:

24.05
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25ème Coupe du Printemps 2023
01.04.2023 Sâles
Résultats classe: Juniors

Rang: 13 Equipe: Société:Murten 2 Murten

Nom Prénom Catégorie Année TotalSO AB ST BP BF

PAULI Lenas C1 2014 7.85 42.2508.35 8.650 8.608.80

SCHNIDRIG Noah C2 2013 8.00 42.2007.80 9.050 8.458.90

FISCHER Noah C2 2012 6.65 39.4007.00 9.100 8.008.65

RENTSCH Maurice C2 2013 6.80 39.3007.80 8.000 8.108.60

KIPFER Maxime C1 2015 6.75 38.9508.15 8.100 7.958.00

Total discipline: 22.65 26.800 26.35 25.15

125.250Total équipe:

24.30

Rang: 14 Equipe: Société:Bulle 5 Bulle

Nom Prénom Catégorie Année TotalSO AB ST BP BF

MARTINEZ Diego C1 2013 8.35 42.3008.15 8.450 8.508.85

CORPATAUX Loïc C3 2010 7.15 41.8008.50 8.500 8.459.20

CHEVALLEY Eric C2 2015 8.30 40.7007.70 8.000 8.358.35

ELSHANI Ledion C1 2016 7.30 36.9507.25 8.050 7.157.20

Total discipline: 23.95 25.000 26.40 25.30

125.000Total équipe:

24.35

Rang: 15 Equipe: Société:Sâles 2 Sâles

Nom Prénom Catégorie Année TotalSO AB ST BP BF

DONZALLAZ Léo C1 2014 7.55 42.1008.55 8.900 8.358.75

TERCIER Elouan C4 2008 7.75 40.9008.05 8.600 8.058.45

PERRINJAQUET Jonas C1 2015 6.40 38.8008.20 8.250 8.407.55

MORET Léon C1 2016 7.50 38.5005.90 8.300 8.358.45

Total discipline: 22.80 25.800 25.65 25.10

124.150Total équipe:

24.80

Rang: 16 Equipe: Société:Attalens 1 Attalens

Nom Prénom Catégorie Année TotalSO AB ST BP BF

LAUENER Lucien C3 2011 8.10 44.4009.65 9.000 8.609.05

RICHOZ Adrien C1 2015 7.75 41.2508.35 8.250 8.758.15

BERTHOUD Lenny C3 2011 7.05 38.1007.90 8.400 6.957.80

Total discipline: 22.90 25.650 25.00 24.30

123.750Total équipe:

25.90
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25ème Coupe du Printemps 2023
01.04.2023 Sâles
Résultats classe: Juniors

Rang: 17 Equipe: Société:Romont 2 Romont-Gym

Nom Prénom Catégorie Année TotalSO AB ST BP BF

BOISSET Sylvain C2 2012 7.85 41.6508.60 8.100 8.208.90

SUARD Noé C3 2010 8.15 40.7508.30 9.350 7.707.25

PITTET Artiom C1 2015 6.95 39.4507.75 8.250 8.058.45

BELKADI Ilyas C1 2012 7.30 38.6507.75 7.850 8.057.70

MENOUD Théo C1 2013 7.05 37.4507.05 7.000 8.108.25

Total discipline: 23.30 25.700 25.60 24.35

123.600Total équipe:

24.65

Rang: 18 Equipe: Société:Sâles 1 Sâles

Nom Prénom Catégorie Année TotalSO AB ST BP BF

BRAISSANT Manoé C1 2014 7.90 42.2508.65 8.500 8.658.55

BURGENER Matt C2 2012 8.00 40.4007.70 8.000 8.258.45

ZBINDEN Eloi C4 2009 7.65 39.3507.65 8.300 7.957.80

SOLANO Esteban C1 2016 7.80 39.2008.05 7.500 8.407.45

Total discipline: 23.70 24.800 24.80 25.30

123.000Total équipe:

24.40

Rang: 19 Equipe: Société:Charmey 4 Charmey

Nom Prénom Catégorie Année TotalSO AB ST BP BF

CAILLE Jean C1 2014 7.90 40.7507.90 8.600 8.457.90

MARTIN Vincent C2 2013 7.65 40.4507.95 7.950 8.258.65

ROULIN William C2 2013 7.70 39.9007.40 8.200 8.108.50

SADOWSKY Numa C1 2014 6.30 37.5507.40 7.850 7.958.05

GIRARD Mathis C2 2012 6.85 37.0507.45 6.950 7.608.20

Total discipline: 23.25 24.750 25.35 24.80

121.450Total équipe:

23.30

Rang: 20 Equipe: Société:Cugy-Vesin 1 Cugy-Vesin

Nom Prénom Catégorie Année TotalSO AB ST BP BF

BREGIEIRO DA SILVA Tim C1 2016 8.15 40.6507.75 8.050 8.608.10

TINGUELY Niels C1 2015 7.65 40.4007.55 8.300 8.458.45

JAUQUIER Benjamin C1 2015 7.80 39.6007.55 8.150 8.457.65

Total discipline: 23.60 24.500 24.20 25.50

120.650Total équipe:

22.85
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25ème Coupe du Printemps 2023
01.04.2023 Sâles
Résultats classe: Juniors

Rang: 21 Equipe: Société:Ursy 4 Ursy

Nom Prénom Catégorie Année TotalSO AB ST BP BF

SCHAFEITEL Noa C3 2012 7.15 39.5508.35 8.050 8.207.80

CARREL Loan C3 2012 7.40 38.7507.85 7.600 8.357.55

DUTOIT Justin C3 2010 7.25 38.6007.45 8.300 8.007.60

JAQUES Nolan C1 2016 7.15 38.4007.75 8.200 7.757.55

FELIX Quentin C2 2011 7.35 37.3007.25 6.800 7.957.95

Total discipline: 22.00 24.550 23.35 24.55

118.400Total équipe:

23.95

Rang: 22 Equipe: Société:Ursy 5 Ursy

Nom Prénom Catégorie Année TotalSO AB ST BP BF

LOCHER Vivien C1 2015 7.20 38.7507.45 8.300 7.957.85

CHACUN Raphael C2 2013 7.80 38.0506.55 6.650 8.208.85

BROCH Marius C3 2011 6.75 37.5507.60 7.800 7.308.10

SINGH Aryan C3 2009 6.00 35.1007.55 7.250 6.757.55

Total discipline: 21.75 23.350 24.80 23.45

115.950Total équipe:

22.60

Rang: 23 Equipe: Société:Marly 1 Marly

Nom Prénom Catégorie Année TotalSO AB ST BP BF

DALLET Roy C1 2015 7.85 40.6008.65 7.550 8.008.55

LEUTENEGGER Léo C1 2014 7.00 39.8007.70 7.950 8.608.55

Total discipline: 14.85 15.500 17.10 16.60

80.400Total équipe:

16.35

Rang: 24 Equipe: Société:Courtepin-Courtaman 1 Courtepin-Courtaman

Nom Prénom Catégorie Année TotalSO AB ST BP BF

BADER Damien C2 2014 7.60 40.1507.40 8.050 8.158.95

MELITA Romeo C4 2009 8.05 37.9007.75 7.600 7.207.30

Total discipline: 15.65 15.650 16.25 15.35

78.050Total équipe:

15.15

Rang: 25 Equipe: Société:Fribourg 3 Fribourg

Nom Prénom Catégorie Année TotalSO AB ST BP BF

KOLLY Lucien C1 2018 5.00 29.6006.55 5.600 5.856.60

KOLLY Janek C1 2018 5.00 29.1006.05 6.550 6.305.20

Total discipline: 10.00 12.150 11.80 12.15

58.700Total équipe:

12.60
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25ème Coupe du Printemps 2023
01.04.2023 Sâles
Résultats classe: Actifs

Rang: 1 Equipe: Société:Ursy 1 Ursy

Nom Prénom Catégorie Année TotalSO AB ST BP BF

GALSTER Joris C5 2006 9.10 46.1008.90 9.500 9.159.45

COTTET Mathis C6 2004 9.05 44.4009.05 8.500 8.809.00

NICOD Valentin C5 2007 8.50 44.0009.00 8.700 8.559.25

BONDALLAZ Arthur C7 2002 8.75 43.1508.55 8.850 8.009.00

MESOT Valentin C5 2009 8.85 42.2007.05 8.500 8.759.05

Total discipline: 27.00 27.050 27.75 26.70

135.450Total équipe:

26.95

Rang: 2 Equipe: Société:Fribourg 4 Fribourg

Nom Prénom Catégorie Année TotalSO AB ST BP BF

THIERRIN Ronny C7 1996 9.20 44.3008.90 8.700 8.159.35

MOTTIEZ Gaëtan C7 1992 8.30 42.8008.75 9.150 7.758.85

SHAPIRO Olivier C5 2009 8.50 42.3507.70 8.500 8.659.00

PLASCHY Dimitri CS 1996 8.45 42.1508.00 8.650 8.158.90

VALETTE Lucas C7 1998 0.00 15.4500.00 0.000 6.908.55

Total discipline: 26.15 26.500 27.25 24.95

130.500Total équipe:

25.65

Rang: 3 Equipe: Société:Ursy 2 Ursy

Nom Prénom Catégorie Année TotalSO AB ST BP BF

CATTIN Maxime CS 1986 8.60 42.9008.40 8.600 8.059.25

THERAULAZ Cyril CS 1994 8.80 42.9008.15 8.100 8.759.10

COQUOZ Jérémy C7 1991 8.45 42.8758.90 8.775 7.858.90

KÜHNEN Steven C6 2001 8.25 40.4008.45 8.200 8.107.40

MAURON Julien CS 1995 7.60 39.1008.25 7.500 7.408.35

Total discipline: 25.85 25.575 27.25 24.90

129.325Total équipe:

25.75

Rang: 4 Equipe: Société:Domdidier 4 Domdidier

Nom Prénom Catégorie Année TotalSO AB ST BP BF

PERRIARD Noah C6 2003 9.10 44.2008.40 8.350 9.009.35

STAUFFACHER Raphaël C7 1989 8.50 41.7508.10 8.400 7.858.90

OBERSON Mathieu C5 2007 8.35 41.4007.85 8.350 8.058.80

VANNAY Nicolas C5 2005 8.70 41.0508.45 7.850 8.008.05

Total discipline: 26.30 25.100 27.05 25.05

128.450Total équipe:

24.95
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25ème Coupe du Printemps 2023
01.04.2023 Sâles
Résultats classe: Actifs

Rang: 5 Equipe: Société:Bulle 1 Bulle

Nom Prénom Catégorie Année TotalSO AB ST BP BF

RAEMY Alex C6 2004 8.30 42.8258.45 9.075 7.859.15

FAVRE Auxence C4 2009 9.20 42.8008.30 8.450 8.658.20

OTTET Kevin CS 1991 8.60 41.2008.50 8.650 7.158.30

BRODARD Owen C7 2003 8.30 39.0258.00 7.175 7.008.55

Total discipline: 26.10 26.175 26.00 23.65

127.175Total équipe:

25.25

Rang: 6 Equipe: Société:Bulle 2 Bulle

Nom Prénom Catégorie Année TotalSO AB ST BP BF

KAUFMANN Nathan CS 1995 8.90 42.5008.75 8.050 7.809.00

NEUHAUS Baptiste C6 2003 8.00 40.8258.40 8.675 7.508.25

SOTTAS Tristan C5 2005 7.70 40.4507.80 8.550 7.658.75

CHATAGNY Gabin C5 2007 7.85 38.1007.85 8.100 7.307.00

HUNZIKER Mathis C4 2008 7.70 37.8507.00 7.750 7.208.20

Total discipline: 24.75 25.325 26.00 22.95

124.025Total équipe:

25.00

Rang: 7 Equipe: Société:Attalens 2 Attalens

Nom Prénom Catégorie Année TotalSO AB ST BP BF

JACOT Mathieu C4 2008 8.35 42.7008.10 8.950 8.558.75

SAVOY Noé C5 2007 8.25 41.7508.20 8.300 8.108.90

FELLMANN Damien C6 2004 7.70 38.7757.50 8.075 7.508.00

Total discipline: 24.30 25.325 25.65 24.15

123.225Total équipe:

23.80
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25ème Coupe du Printemps 2023
01.04.2023 Sâles

Résultats Coupe Champion Cantonnal par Equipe
Coupe des Juniors

1998 Domdidier pts140.400
1999 Charmey pts137.350
2000 Bulle pts139.850
2001 Bulle pts139.850
2002 Bulle (définitive) pts138.250
2003 Bulle pts140.100
2004 Bulle pts140.350
2005 Bulle (définitive) pts140.350
2006 Fribourg-Ancienne pts136.100
2007 Bulle pts139.550
2008 Bulle pts138.700
2009 Sâles pts136.550
2010 Bulle (définitive) pts140.200
2011 Bulle pts138.700
2012 Sâles pts139.750
2013 Sâles pts140.650
2014 Bulle pts136.800
2015 Sâles (définitive) pts139.400
2016 Ursy pts136.550
2017 Ursy pts137.400
2018 Ursy (définitive) pts138.350
2019 Ursy pts136.000
2022 Ursy pts132.350
2023 Domdidier pts132.450
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25ème Coupe du Printemps 2023
01.04.2023 Sâles

Coupe des Actifs
1998 Ursy pts140.000
1999 Ursy pts141.200
2000 Ursy (définitive) pts139.450
2001 Cugy-Vesin - Domidier pts139.050
2002 Bulle pts139.400
2003 Bulle pts140.700
2004 Bulle (définitive) pts140.950
2005 Bulle pts141.250
2006 Bulle pts136.850
2007 Bulle (définitive) pts138.800
2008 Bulle pts140.900
2009 Bulle pts139.750
2010 Bulle (définitive) pts138.950
2011 Bulle pts138.950
2012 Ursy pts137.500
2013 Ursy pts139.500
2014 Bulle pts138.450
2015 Ursy (définitive) pts138.550
2016 Ursy pts136.900
2017 Bulle pts132.500
2018 Bulle pts134.100
2019 Ursy pts129.800
2022 Ursy (définitive) pts134.400
2023 Ursy pts135.450
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